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Aconitum lamarci — TJR

Aconitum lycoctonum vulparia — IS TOMT
Aconitum moldavicum - OV
Aconitum napellus album - LH
Actaeia racemose — MS

Agastache foeniculum — OV

Alcea rosea 'Chaters Apricot' - RS
Alcea rugose — AB

Allium cernuum - TJR

Allium insubricum - AB

Allium karataviense — AB

Allium oreophilum — EB

Allium sp (lilla) — MS

Allium victorialis — TJIR TOMT
Androsace carnea alba - LH
Androsace hedraeantha —LH TOMT
Androsace lacteal — AB

Androsace lactiflora— RF TOMT
Anemone barbulata—LH TOMT
Anemone decapetala — OVB TOMT
Anemone leveillei - LH

Anemone narsissiflora - LH - AB
Anemone rivularis - LH - TIR

Angelica gigas — IS TOMT
Antennaria dioica -EB

Aquilegia buergeriana — OV
Aquilegia caerulea 'Koralle' —RS TOMT
Aquilegia dobbel bld med hvitt — TOMT
Aquilegia flabellate — MS TOMT
Aquilegia gul hgy — TFR TOMT
Aquilegia lys bl3, fgrst hvit - TFR
Aquilegia 'Nora Barlow' dyp rosa - BB
Aquilegia 'Nora Barlows sister' — RS TOMT
Aquilegia rosa clematis — TFR TOMT
Aquilegia rosa enkel —= TFR TOMT
Aquilegia 'William Guiness' — RS
Arisaema glauca 'Minor' — OV TOMT
Aster alpinus - EB

Aster sibiricus - MS

Baptisia australis — IS TOMT

Carlina acaulis— IS TOMT

Centaurea bagadensis — LH TOMT
Cephalaria gigantean - LH

Cirsium rivulare atropurpureum — TOMT
Clematis integrifolia— 1S TOMT
Clematis mandshurica - KI — AB
Clematis recta - TFR

Clematis viticella - KW

Codonopsis ovata - OVB

Corydalis bracteata — KW TOMT
Crambe cordifolia— MS TOMT

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

Daphne mezereum alba - AKB — KI TOMT
Decaisnea fargesii— AKB TOMT
Delphinium cashmeriana - RS - AB
Dianthus barbatus —AB TOMT
Dianthus petraeus ssp. Int. —EB TOMT
Dianthus plumarius - AB

Dianthus seguieri eller cruentus - AB
Dianthus sp (rosa) —EB TOMT
Dianthus subacaulis —AB TOMT
Dianthus 'Whatfield You' — EB TOMT
Dictamnus albus albiflorus - KB - LH - MS
Dioscorea nipponica—LH TOMT
Diphylleia cymosa — KI TOMT

Dryas drummondii — KW TOMT
Drymocallis rupestris — LH

Echinops bannaticus - IS

Echinops ritro - KW

Eryngium alpinum - KB

Eryng. gigant. Miss Willmott's Ghost - KW
Eryngium planum - IS

Eryngium planum Blue Hobbit — LH
Eupatorium purpureum —IS TOMT
Fritillaria meleagris, blanding - TFR
Fritillaria pallidiflora - KI

Fritillaria sewerzowii — TIR TOMT
Gentiana acslepiadea alba—LH TOMT
Gentiana lutea - RS - TIR

Gentiana makinoi - KB

Gentiana purpurea — OVB TOMT
Geranium endressii — TJR TOMT
Geranium soboliferum — TIR TOMT
Gladiolus caucasicus —LH TOMT
Gladiolus imbricatus - AB

Glaucidium palmatum — LH

Glaucidium palmatum album - MS
Helenium (solbrud gul/gulbrun) - MSK
Hepatica nobilis m/varieg. — KW TOMT
Heuchera cylindrica Greenfinch — LH
Homogyne alpine — OVB TOMT
Horminum pyrenaicum - MS —RS TOMT
Incarvillea aff zhongdianensis - AB
Incarvillea zhongdianensis - KI

Inula racemosa 'Sonnenspeer' — RS

Iris bla, 50-60 cm hgy — TFR

Iris bulleyana - TJR

Iris prismatica 'Alba’ - AB

Jeffersonia diphylla - KW

Knautia macedonica—1S TOMT
Lathrea squamata - KW

Lavatera thuringiaca — OV TOMT
Lewisia cotyledon mix - MS

Lewisia sp. - OV
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Lilium martagon alba - flere

Lilium martagon dyp red - LH

Lilium martagon mix - KW

Lilium martagon rosa - KB

Lilium martagon var. cattania - Kl

Lilium martagon var. sibirica — K| TOMT
Lilium martagon x hansonii - KI

Lilium monadelphum - AB

Lilium pyrinaicum — TJR TOMT

Linaria genistifolia ssp. Dalmatica - OV
Lychnis chalcedonica - EB - RS

Lychnis flos-cuculi 'Nana' — RF TOMT
Lychnis x arkwrightii - RS

Meconopsis aculeate - OVB
Meconopsis aff. grandis/purpur - OVB
Meconopsis baileyi - RS

Meconopsis baileyi 'alba' = RS TOMT
Meconopsis baileyi 'Hensol Violet' - RS
Meconopsis grandis — RS

Meconopsis napaulensis (rosa — RS TOMT
Meum athamanticum - OV

Nomocharis aperta — MS

Nomocharis pardanthina— MS TOMT
Oxytropis campestris - MS

Paeonia anomala - AB

Paeonia lactiflora 'Krinkled White' - EB
Paeonia mascula ssp Arietina—AB TOMT
Paeonia mlokosewitschii—EB TOMT
Paeonia obovata alba - EB - KI - KW
Paeonia rockii - BM

Paeonia suffruticosa 'Renkaku' — TOMT
Paeonia suffruticosa rock's variety - BM
Paeonia veitchii var. Woodwardii - KW
Paeonia x suffruticosa - KI

Papaver alborseum — MS TOMT
Papaver intermedium - MS

Penstemon deaveri syn ver.— MS TOMT
Penstemon procerus var. tolmiei - EB
Phlomis samia (gul) - MS

Photinia villosa - AKB

Physochlaina orientalis — RF TOMT
Phyteuma scheuchzeri— LH TOMT
Pinguicula grandiflora— OVB TOMT
Platycordon grandiflora - MS
Podophyllum hexandrum - KI
Polemonium yezoense - RS TOMT
Potentilla aurea - MS

Potentilla gracilis - OV

Potentilla nana syn P. hyparctica - EB
Primula denticulata (lilla) — RF

Primula veris 'Sunset Shades' —RS TOMT
Prosartes hookeri — TJIR TOMT

156 Pulsatilla alpina ssp sulph. — MS TOMT
157 Pulsatilla alpina ssp. Api. — LH — KW TOMT
158 Pulsatilla hvit hgy (alpina?) - TFR

159 Pulsatilla montana — LH TOMT

160 Rheum alexandrae — OVB TOMT

161 Rudbeckia hirta - MSK

162 Salvia bulleyana 'Blue Lips' —AB TOMT
163 Salvia pratensis - OV

164 Sanguisorba Canadensis - TIR

165 Saussurea iodostegia— IS TOMT

166 Scabiosa caucasica 'Perfecta Alba' - RS
167 Scrophularia verna - OV

168 Semiaquilegia ecalcarata — AB TOMT
169 Silene hookeri - EB

170 Silene zawadskii—LH TOMT

171 Sorbus reducta — Kl

172 Telesonix jamesii— OV TOMT

173 Thalictrum flavum - KB

174 Triosteum pinnatifidum — KI TOMT
175  Tripterygium regelii - AB

176 Trollius chinensis 'Golden Queen' - MS
177 Tulipa sprengeri—TIR TOMT

178 Veratrum nigrum - KB

179 Verbascum phoeniceum 'Album' — OV
180 Arisaema amurense - ES

181 Ari. amurense ciliatum var liubaense - ES
182 Arisaema flavum (ca 30 cm) — ES

183 Arisaema flavum (ca 70 cm) - ES

184 Pinellia pedatisecta—ES TOMT

185 Stylophorum lasiocarpum —ES TOMT
186 Matgresskar — MSK TOMT

187 Aconitum episcopale - RBF

188 Aquilegia gul + gul og lilla - RBF

189 Arisaema sp — RBF TOMT

190 Campanula chamissonis — RBF

191 Opiumsvalmue fargeblanding — RBF
192 Papaver orientale hvit — EB

193 Trollius alabaster - RBF
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